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KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES (KGJK), né bazé té nenit 108 t& Kushtetutés sé
Republikés sé€ Kosovés, nenit 7 t& Ligjit nr. 06/L-055 pér Késhillin Gjyqésor t& Kosovés, nenit 4
paragrafi 3 i Rregullores Nr. 04/2022 pér Procedurén e Rekrutimit, Pérzgjedhjes dhe Themelimin
e Marrédhénies sé Punés pér Administratoré t& Gjykatave, né mbledhjen 314-t&, t& mbajtur mé 31
gusht 2023, merr kété:

VENDIM

I Znj. Vjollca Cenaj, caktohet ushtruese e detyrés sé Administratorit t& Gjykatés
Supreme t€ Kosovés, e cila do t& shérbej si ushtruese e detyrés s&¢ administratorit nga
data 31 gusht 2023 deri né njé vendim tjetér t&¢ KGJIK-sé&.

I1. Znj. Cenaj, gjaté kohés s& ushtrimit t& detyrés do t’i kryej t& gjitha detyrat dhe
pérgjegjésité g€ rrjedhin nga legjislacioni né fuqi, dhe obligimet gé rrjedhin nga
pérshkrimi i vendit té punés.

III.  Obligohet Sekretariati i KGJK-s¢ t¢ ndérmerr t& gjitha veprimet e nevojshme pér
zbatimin e kétij vendimi.

IV. Vendimi hyn né fuqi me daté 31 gusht 2023.

Kopje e vendimit i dérgohet:

- Znj. Vjollca Cenaj;

- Kryetarit té Gjykatés Supreme té Kosovés;
- Sekretariatit té KGJK-sé, si dhe

- Arkivit.



